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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prueba 4 Fem., 100m Estilos Abs.
9/11/2024 - 17:45 Resultados
CIR 1:06.53 DANCKWARDT-LILLIESTROM, FannySWE Terrassa - 10 15/1/2017
CR 1:07.92 COSTA BONJOCH, MARIONA P0725 BARCELONA 23/10/2010

Class Nom i Cognoms Any Club Tiempo Pts CAT Pts CLUBS Obs

Abs.

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 1:10.26 680,00 680,00
2. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 C.N. Aquamàsters 1:13.93 583,00 583,00
3. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 1:14.15 578,00 578,00
4. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 1:15.35 589,00 -
5. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 1:18.42 489,00 489,00
6. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca 93 C.N. Catalunya 1:18.43 506,00 506,00
7. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N. Esplugues 1:19.59 467,00 467,00
8. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 1:20.19 547,00 547,00
9. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 1:20.79 710,00 -

10. LANAU PÉREZ, Ana Maria 80 C.N. Aquamàsters 1:21.97 480,00 480,00
11. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 1:22.11 455,00 455,00
12. PUEYO FERRANDO, Judith 01 C.N. Mataró 1:22.31 423,00 423,00
13. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 1:22.67 446,00 -
14. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 1:22.79 415,00 415,00
15. QUINN, Meghan 95 C.N. Aquamàsters 1:22.92 413,00 -
16. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 1:23.69 562,00 562,00
17. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 1:24.19 473,00 -
18. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 1:25.19 381,00 381,00
19. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 1:29.36 353,00 353,00
20. GARCÍA GUIRADO, María Victoria 64 C.N. Aquamàsters 1:29.61 520,00 520,00
21. VAN DER POEL CARO, Chantelle 90 C.N. Swimfaster Salt 1:30.83 326,00 -
22. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 1:32.85 376,00 376,00
23. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 1:33.07 328,00 328,00
24. MÉRIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataró 1:34.51 289,00 289,00
25. ROJO PEDRAJAS, Sandra 74 C.N. Prat Llobregat 1:34.98 351,00 351,00
26. HIGÓN VISÚS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:35.40 304,00 -
27. PAYA RINCON, Laura 77 C.N. Sabadell 1:35.86 320,00 320,00
28. LOPEZ MADERN, Lidia 91 C.N. Swimfaster Salt 1:42.35 227,00 -
29. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 1:42.76 277,00 -
30. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 1:44.35 221,00 221,00
31. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 1:49.66 200,00 200,00
32. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 2:06.71 240,00 240,00
33. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 2:20.30 156,00 -

DSQ PEREZ SAMBIA, Andrea 96 C.N. Aquamàsters - -
DSQ - DESQUALIFICAT, Retirada

NP NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just - -

20+

1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 1:14.15 578,00 578,00
2. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N. Esplugues 1:19.59 467,00 467,00
3. PUEYO FERRANDO, Judith 01 C.N. Mataró 1:22.31 423,00 423,00
4. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 1:22.79 415,00 415,00
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25+

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 1:10.26 680,00 680,00
2. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 C.N. Aquamàsters 1:13.93 583,00 583,00
3. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 1:18.42 489,00 489,00
4. QUINN, Meghan 95 C.N. Aquamàsters 1:22.92 413,00 -
5. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 1:25.19 381,00 381,00

DSQ PEREZ SAMBIA, Andrea 96 C.N. Aquamàsters - -
DSQ - DESQUALIFICAT, Retirada

30+

1. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca 93 C.N. Catalunya 1:18.43 506,00 506,00
2. VAN DER POEL CARO, Chantelle 90 C.N. Swimfaster Salt 1:30.83 326,00 -
3. MÉRIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataró 1:34.51 289,00 289,00
4. LOPEZ MADERN, Lidia 91 C.N. Swimfaster Salt 1:42.35 227,00 -

35+

1. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 1:15.35 589,00 -
2. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 1:22.11 455,00 455,00
3. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 1:22.67 446,00 -
4. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 1:29.36 353,00 353,00
5. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 1:44.35 221,00 221,00

NP NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just - -

40+

1. LANAU PÉREZ, Ana Maria 80 C.N. Aquamàsters 1:21.97 480,00 480,00
2. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 1:33.07 328,00 328,00
3. HIGÓN VISÚS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:35.40 304,00 -
4. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 1:49.66 200,00 200,00

45+

1. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 1:20.19 547,00 547,00
2. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 1:24.19 473,00 -
3. PAYA RINCON, Laura 77 C.N. Sabadell 1:35.86 320,00 320,00

50+

1. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 1:32.85 376,00 376,00
2. ROJO PEDRAJAS, Sandra 74 C.N. Prat Llobregat 1:34.98 351,00 351,00
3. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 1:42.76 277,00 -

55+

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 1:23.69 562,00 562,00

60+

1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 1:20.79 710,00 -
2. GARCÍA GUIRADO, María Victoria 64 C.N. Aquamàsters 1:29.61 520,00 520,00

65+

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 2:20.30 156,00 -
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70+

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 2:06.71 240,00 240,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 1:20.79 710,00 -
2. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 1:10.26 680,00 680,00
3. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 1:15.35 589,00 -
4. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 C.N. Aquamàsters 1:13.93 583,00 583,00
5. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 1:14.15 578,00 578,00
6. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 1:23.69 562,00 562,00
7. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 1:20.19 547,00 547,00
8. GARCÍA GUIRADO, María Victoria 64 C.N. Aquamàsters 1:29.61 520,00 520,00
9. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca 93 C.N. Catalunya 1:18.43 506,00 506,00

10. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 1:18.42 489,00 489,00
11. LANAU PÉREZ, Ana Maria 80 C.N. Aquamàsters 1:21.97 480,00 480,00
12. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 1:24.19 473,00 -
13. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N. Esplugues 1:19.59 467,00 467,00
14. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 1:22.11 455,00 455,00
15. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 1:22.67 446,00 -
16. PUEYO FERRANDO, Judith 01 C.N. Mataró 1:22.31 423,00 423,00
17. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 1:22.79 415,00 415,00
18. QUINN, Meghan 95 C.N. Aquamàsters 1:22.92 413,00 -
19. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 1:25.19 381,00 381,00
20. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 1:32.85 376,00 376,00
21. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 1:29.36 353,00 353,00
22. ROJO PEDRAJAS, Sandra 74 C.N. Prat Llobregat 1:34.98 351,00 351,00
23. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 1:33.07 328,00 328,00
24. VAN DER POEL CARO, Chantelle 90 C.N. Swimfaster Salt 1:30.83 326,00 -
25. PAYA RINCON, Laura 77 C.N. Sabadell 1:35.86 320,00 320,00
26. HIGÓN VISÚS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:35.40 304,00 -
27. MÉRIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataró 1:34.51 289,00 289,00
28. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 1:42.76 277,00 -
29. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 2:06.71 240,00 240,00
30. LOPEZ MADERN, Lidia 91 C.N. Swimfaster Salt 1:42.35 227,00 -
31. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 1:44.35 221,00 221,00
32. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 1:49.66 200,00 200,00
33. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 2:20.30 156,00 -

DSQ PEREZ SAMBIA, Andrea 96 C.N. Aquamàsters - -
DSQ - DESQUALIFICAT, Retirada

NP NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just - -


